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MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA FORLANINI

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 -  MODELLO J
Esercizio finanziario 2024

Conto residui Conto competenza TotalePartite di Giro
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio Partite di Giro Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

113.420,34

51.890,89 282.990,79 3.000,00 337.881,68

9.557,13 313.941,74 3.000,00 326.498,87

124.803,15

70.057,81 81.863,54 0,00 151.921,35

0,00 33.004,01 0,00 33.004,01

243.720,49

364.854,33

346.945,75

17.908,58

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

Riscossioni

Pagamenti

Saldo di cassa alla data 31/12/2024

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla
data 31/12/2024

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione per la gestione di
competenza

Data 14/03/2025 IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Giuseppe Tosi

[4+(5-6)]

(8-9)

rptModelloJ_ConPartiteGiro


