

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA FORLANINI

00151 ROMA (RM) - P.ZZA C. FORLANINI,8 - C.F. 97713160584 C.M. RMIC8FZ002

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 - MODELLO J

Esercizio finanziario 2024

		·	Conto residui (importi in euro)	Conto competenza (importi in euro)	Partite di Giro (importi in euro)	Totale (importi in euro)	
1	Fondo cassa al 1° gennaio	•				113.420,34	
2	Riscossioni	(+)	51.890,89	282.990,79	3.000,00	337.881,68	
3	Pagamenti	(-)	9.557,13	313.941,74	3.000,00	326.498,87	
4	Saldo di cassa alla data 31/12/2024	(=)				124.803,15	
			Residui esercizi precedenti	Residui dell'esercizio	Partite di Giro	Totale	
			(importi in euro)	(importi in euro)	(importi in euro)	(importi in euro)	
5	Residui attivi	(+)	70.057,81	81.863,54	0,00	151.921,35	
6	Residui passivi	(-)	0,00	33.004,01	0,00	33.004,01	
7	Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 31/12/2024	(=)				243.720,49	[4+(5-6)]
8	Entrate accertate nell'esercizio	(+)				364.854,33	
9	Spese impegnate nell'esercizio	(-)				346.945,75	
10	Avanzo o Disavanzo di amministrazione per la gestione di competenza	(=)			ĺ	17.908,58	(8-9)

Data 14/03/2025

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Giuseppe Tosi

.....

